

GMINA DOMANIÓW
55-216 DOMANIÓW 56
woj. dolnośląskie
tel. 71 301 77 26 lub 35, fax 71 301 78 70
REGON 931934851, NIP 912-17-16-512

Domaniów, dnia 15 marca 2018 r.

Nr postępowania: RIR.271.11.2019

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 2

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pod nazwą:

Dostawa infrastruktury sprzętowej dla projektu "E-gmina - rozwój i poprawa dostępności elektronicznych usług administracji publicznej dla mieszkańców Gminy Domaniów"

Gmina Domaniów jako Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści SIWZ i udziela na nie odpowiedzi w trybie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm., zwanej dalej „ustawą Pzp”):

Pytanie nr 9

Dotyczy opisu plotera. Pragniemy zwrócić uwagę na błąd w specyfikacji plotera dotyczącej maksymalnych prędkości w druku dla czerni i koloru. Zamawiający podał wartości oczekiwane na poziomie 35 str./min. Jest to oczywisty błąd, gdyż takie wysokie wartości mogą dotyczyć tradycyjnych drukarek, a nie ploterów. W przypadku plotera, którego segment odpowiada specyfikacji podanej przez zamawiającego wartość ta powinna wynosić 35 sekund na stronę.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W Opisie przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej (załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie pkt 12: Ploter:

w kolumnie 2 było:

Maks. prędkość druku w czerni: 35 str/min

Maks. prędkość druku w kolorze: 35 str/min

w kolumnie 2 zmienia się na:

Maks. prędkość druku w czerni: 35 s/A1 (strona A1)

Maks. prędkość druku w kolorze: 35 s/A1 (strona A1)

w kolumnie 3 było:

Maks. prędkość druku w czerni: str/min

Maks. prędkość druku w kolorze: str/min

w kolumnie 3 zmienia się na:

Maks. prędkość druku w czerni: s/A1 (strona A1)

Maks. prędkość druku w kolorze: s/A1 (strona A1)

Pytanie nr 10

Dotyczy zapisów umowy. W paragrafie 4 Zamawiający zawarł dwa podpunkty:

1.4) montaż i konfiguracja dostarczonej dostawy sprzętu,

1.5) na życzenie Zamawiającego przeprowadzenie szkolenia obsługi przedmiotu umowy w zakresie uruchomienia i eksploatacji.

W celu dokonania prawidłowej wyceny wartości zamówienia oferent musi wiedzieć dokładnie, których produktów dotyczy montaż i konfiguracja, czy do miejsc montażu doprowadzone jest odpowiednie okablowanie, co Zamawiający rozumie pod pojęciem konfiguracji, jakie są oczekiwania w kwestii szkolenia z obsługi, ile osób ma zostać poddanych szkoleniu?

Odpowiedź

Zamawiający pod pojęciami montaż i konfiguracja rozumie zamontowanie urządzeń z pkt 1,5,6,11 opisu przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej (załącznik nr 6 do SIWZ) we wskazanej szafie RACK, wykonanie procedury konfiguracji wstępnej tych urządzeń tak, aby zgodnie z zaleceniami producenta były gotowe do normalnej pracy. W zakresie urządzenia "Ploter" - pkt 12 Zamawiający oczekuje wykonania konfiguracji startowej urządzenia, montażu fabrycznych akcesoriów i tym samym przygotowania urządzenia do codziennej eksploatacji. Ponadto Zamawiający oczekuje podstawowego szkolenia w zakresie uruchomienia i eksploatacji urządzeń z pkt 1,5,6,11 dla osoby odpowiedzialnej za obsługę IT urzędu Zamawiającego, a w przypadku pkt 12

podstawowego szkolenia w zakresie uruchomienia i eksploatacji plotera dla dwóch pracowników delegowanych do użytkowania tego urządzenia.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści notebooka 17,3" posiadającego porty w konfiguracji 2 x USB 3.0 + 2 x USB 2.0?

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. W Opisie przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej (załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie pkt 8: Komputer przenośny typu laptop 17,3" z zainstalowanym systemem operacyjnym:

w kolumnie 2 było:

USB 3.0 - 3 szt.

w kolumnie 2 zmienia się na:

USB 3.0 - 3 szt. lub USB 3.0 – 2 szt. + USB 2.0 – 2 szt.

w kolumnie 3 było:

USB 3.0 - szt.

w kolumnie 3 zmienia się na:

USB 3.0 - szt. USB 2.0 - szt.

Pytanie nr 12

Punkt nr 6 „Zasilacz awaryjny UPS”, wymaganie dotyczące portu komunikacji: SmartSlot. Taka nazwa portu komunikacyjnego zasilaczy UPS jest stosowana tylko przez jednego ich producenta – firmę APC, co dyskwalifikuje innych dostawców sprzętowych i jest jednocześnie wskazaniem na tego jedyne go producenta – APC.

Odpowiedź

W celu zwiększenia możliwości zaoferowania większej gamy produktów Zamawiający usuwa z opisu przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej (załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie pkt 6: Zasilacz awaryjny UPS wymóg dotyczący portu komunikacji SmartSlot.

Pytanie nr 13

Punkt nr 8 „Komputer przenośny typu Laptop z zainstalowanym systemem operacyjnym, wymaganie – Obudowa: aluminium. Laptopy 17,3” z aluminiową obudową są produkowane tylko przez firmę LENOVO, co również jest wskazaniem na tego jednego producenta.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający w celu rozszerzenia możliwości zaoferowania większej gamy produktów i wyboru najlepszego z nich zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej (załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie pkt 8: Komputer przenośny typu laptop 17,3":

w kolumnie 2 było:

Obudowa: aluminium

w kolumnie 2 zmienia się na:

Obudowa: wykonana ze stopów magnezu i/lub karbonu i/lub włókna szklanego i/lub ze stopów metali lekkich i/lub ze stopów tworzyw sztucznych wraz z dodatkiem stopów magnezu, karbonu lub włókna szklanego

w kolumnie 3 było:

Obudowa: aluminium **(tak/nie)***

w kolumnie 3 zmienia się na:

Obudowa: wykonana ze stopów magnezu i/lub karbonu i/lub włókna szklanego i/lub ze stopów metali lekkich i/lub ze stopów tworzyw sztucznych wraz z dodatkiem stopów magnezu, karbonu lub włókna szklanego **(tak/nie)***

Pytanie nr 14

Punkt nr 1 „Serwer”, wymaganie odnośnie zasilaczy: Redundantne, min 1600W Hot Plug Low. Wymaganie zasilacza o minimalnej mocy 1600W eliminuje zdecydowaną większość rozwiązań na rynku, gdzie większość producentów serwerów stosuje maksymalnie zasilacze o mocy 1400W, a przy zainstalowanych zgodnie z wymaganiami 8 dyskach o pojemności 1,2 TB SAS 12G Enterprise 10 K SFF, wg dostawców sprzętu wymagania spełniłyby zasilacze redundantne o mocy 800W.

Odpowiedź

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający w celu rozszerzenia możliwości zaoferowania większej gamy produktów i wyboru najlepszego z nich zmienia zapis w opisie przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej (załącznik nr 6 do SIWZ), w zakresie pkt 1: Serwer:

w kolumnie 2 było:

Zasilacze - Redundantne, min 1600W Hot Plug Low

w kolumnie 2 zmienia się na:

Zasilacze - Redundantne, min 1400W Hot Plug Low

w kolumnie 3 było:

Zasilacze - Redundantne, min 1600W Hot Plug Low **(tak/nie)***

w kolumnie 3 zmienia się na:

Zasilacze - Redundantne, min 1400W Hot Plug Low **(tak/nie)***

Zamawiający przekazuje w załączeniu załącznik nr 6 do SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia – minimalne wymagania dla infrastruktury sprzętowej z uwzględnieniem ww. zmian.

W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w ofertach oraz na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający przedłuża terminy:

- składania ofert: **do dnia 27 marca 2019 r. do godz. 12⁰⁰,**

- otwarcia ofert: **dnia 27 marca 2019 r. o godz. 12¹⁵.**

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4a ustawy Pzp Zamawiający zamieszcza ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Udzielone powyżej odpowiedzi, wyjaśnienia i wprowadzone zmiany należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty oraz ustaleniu ceny realizacji przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje równocześnie, że udzielone odpowiedzi, wyjaśnienia i wprowadzone zmiany będą wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

WÓJT

mgr inż. Wojciech Głogulski